
UCHWAŁA NR 59/2007 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

z 30 maja 2007 roku 
 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr 129/2006 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 20 grudnia 2006 roku 

w sprawie ramowego planu pracy Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu na 2007 rok oraz planu kontroli 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577 ze zmianami), oraz § 5 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 16 lipca 2004 roku w sprawie siedzib i zasięgu terytorialnego 
regionalnych izb obrachunkowych oraz szczegółowej organizacji izb, liczby członków kolegium i trybu 
postępowania (Dz. U. Nr 167, poz. 1747), Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu wprowadza zmiany 
w załączniku nr 1 do uchwały nr 129/2006 polegające na wprowadzeniu do planu 
kontroli na 2007 rok: kontroli koordynowanej przez RIO w Opolu w zakresie 
gospodarki finansowej instytucji kultury (Regionalna Izba Obrachunkowa we 
Wrocławiu przeprowadzi 6 kontroli) oraz kontroli skoordynowanej z Najwyższą Izbą 
Kontroli w zakresie dotacji udzielanych przez j.s.t. podmiotom niepublicznym. 
Kontrole te zostaną przeprowadzone w 3 wytypowanych j.s.t. ujętych w planie 
kontroli kompleksowych na 2007 rok, oraz w 3 podmiotach niepublicznych, 
korzystających z dotacji przyznanych przez objęte przedmiotową kontrolą j.s.t. 
z ramienia Regionalnych Izb Obrachunkowych koordynatorem jest Regionalna Izba 
Obrachunkowa w Bydgoszczy. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu 
 

/-/ dr Bogdan Cybulski 


